

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ วัสดุผ้าสำหรับผู้ป่วยและทำหัตถการ จำนวน 2 กลุ่ม
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....ศูนย์การแพทย์ฯ คณะแพทยศาสตร์ มศว
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....2,498,800.00.....บาท
(สองล้านสี่แสนเก้าหมื่นแปดพันแปดร้อยบาทถ้วน)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)28 พฤศจิกายน 2562.....
 กลุ่มที่ 1 ราคากลางเป็นจำนวนเงิน 970,500.00 บาท
 (เก้าแสนเจ็ดหมื่นห้าร้อยบาทถ้วน)
 กลุ่มที่ 2 ราคากลางเป็นจำนวนเงิน 1,528,300.00 บาท
 (หนึ่งล้านห้าแสนสองหมื่นแปดพันสามร้อยบาทถ้วน)
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) สืบราคาจากท้องตลาด จำนวน 3 ราย ดังนี้
 - 5.1 ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี แอนด์ นีซ.....
 - 5.2 บริษัท เอ็มไพร์ เมดิคอล จำกัด.....
 - 5.3 บริษัท รัตนาแอ็พแพเรล แคร้ จำกัด.....
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 6.1 ผศ.นพ.ฐิติณัฐ ดิลกหัตถการ ประธานกรรมการ
 - 6.2 ดร.ประภาดา วิชรนาถ กรรมการ
 - 6.3 น.ส.สุวรรณา สีนสวาท กรรมการ

เอกสารแนบท้ายราคากลางวัสดุสำหรับผู้ป่วยและทำหัตถการ จำนวน 2 กลุ่ม

ลำดับ	ชื่อรายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน
กลุ่มที่ 1 วัสดุสำหรับผู้ป่วย					
1	ผ้าห่มขนหนู 2.67 ปอนด์ ต่อ 1 ผืน ขนาดไม่น้อยกว่า 60"x80"	500	ผืน	493.00	246,500.00
2	ผ้าถูผู้ป่วย ขนาดไม่น้อยกว่า 36"x70"	900	ผืน	102.00	91,800.00
3	เสื้อผู้ป่วยคอวีป้ายข้างสามัญ	1000	ตัว	112.00	112,000.00
4	กางเกงผู้ป่วยสามัญ	800	ตัว	111.00	88,800.00
5	ผ้าอ้อม ขนาดไม่น้อยกว่า 21"x21"	300	ผืน	36.00	10,800.00
6	ผ้าขนหนูเช็ดตัว 0.83 ปอนด์ ต่อ 1 ผืน ขนาดไม่น้อยกว่า 27"x54"	200	ผืน	183.00	36,600.00
7	ผ้าขางเตียง ขนาดไม่น้อยกว่า 42"x72"	500	ผืน	105.00	52,500.00
8	ปลอกหมอน ขนาดไม่น้อยกว่า 20"x30" 7"	800	ผืน	55.00	44,000.00
9	ผ้าปูเตียงผู้ป่วย ขนาดไม่น้อยกว่า 74"x110"	500	ผืน	300.00	150,000.00
10	ผ้าปูริคมุมเตียงตรวจ เพลนอน ขนาดไม่น้อยกว่า 22"x70"x5"	100	ผืน	210.00	21,000.00
11	เสื้อผู้ป่วยคอวีป้ายข้างพิเศษ	250	ตัว	158.00	39,500.00
12	กางเกงผู้ป่วยพิเศษ	250	ตัว	158.00	39,500.00
13	ผ้าถูผู้ป่วยพิเศษ ขนาดไม่น้อยกว่า 36"x70"	250	ผืน	150.00	37,500.00
รวมเป็นเงิน					970,500.00
กลุ่มที่ 2 วัสดุสำหรับทำหัตถการ					
1	ชุดกิโมโนแขนสั้น	500	ชุด	184.00	92,000.00
2	ชุดกาวน์ผ้าตัดแขนยาวรัดข้อ Size L , XL (อย่างละ 250 ชุด)	500	ชุด	306.00	153,000.00
3	ชุดเจ้าหน้าที่ Size L , XL (อย่างละ 150 ตัว)	300	ชุด	556.00	166,800.00
4	ชุดเจ้าหน้าที่ Size M , XXL (อย่างละ 100 ตัว)	200	ชุด	556.00	111,200.00
5	ผ้าสี่เหลี่ยม 2 ชั้น ขนาดไม่น้อยกว่า 18"x18"	2500	ผืน	32.00	80,000.00
6	ผ้าสี่เหลี่ยม 2 ชั้น ขนาดไม่น้อยกว่า 24"x24"	2500	ผืน	53.00	132,500.00
7	ผ้าสี่เหลี่ยม 2 ชั้น ขนาดไม่น้อยกว่า 36"x36"	2500	ผืน	104.00	260,000.00
8	ผ้าสี่เหลี่ยม 2 ชั้น ขนาดไม่น้อยกว่า 45"x45"	600	ผืน	156.00	93,600.00
9	ผ้าสี่เหลี่ยม 2 ชั้น ขนาดไม่น้อยกว่า 75"x75"	500	ผืน	426.00	213,000.00
10	ผ้าสี่เหลี่ยม 2 ชั้น เจาะกลาง ขนาดไม่น้อยกว่า 24"x24"	100	ผืน	57.00	5,700.00
11	ผ้าสี่เหลี่ยม 2 ชั้น เจาะกลาง ขนาดไม่น้อยกว่า 36"x36"	100	ผืน	116.00	11,600.00
12	ผ้าสี่เหลี่ยม 2 ชั้น เจาะกลาง ขนาดไม่น้อยกว่า 45"x45"	100	ผืน	169.00	16,900.00
13	ผ้าสี่เหลี่ยม 2 ชั้น เจาะกลาง ขนาดไม่น้อยกว่า 75"x100" (Bundle Pack)	100	ผืน	620.00	62,000.00
14	ผ้าสี่เหลี่ยม 2 ชั้น เจาะกลาง ขนาดไม่น้อยกว่า 75"x85" (Bundle Eye)	50	ผืน	535.00	26,750.00
15	ผ้าสี่เหลี่ยม 2 ชั้น เจาะกลาง ขนาดไม่น้อยกว่า 50"x55" (Cath Lab)	50	ผืน	235.00	11,750.00
16	ผ้าปูเปลนอนห้องผ่าตัด ขนาดไม่น้อยกว่า 50"x100"	300	ผืน	305.00	91,500.00
รวมเป็นเงิน					1,528,300.00